
平成３０年度 学校評価アンケート（保護者アンケート）結果

アンケートへのご協力ありがとうございました。質問事項が昨年と変わりましたので、前年との比較はできませんが、全体に
肯定的評価の割合が低くなりました。学校教育目標等は HP に掲載してありますが、そうした広報活動が不十分でした。また、
授業アンケートでは肯定的評価が９割を超えていましたが、こちらでは５割に満たない結果でした。アンケートの実施方法につ
いても再考が必要です。ただ、厳しいご意見をいただいたことについては今後に十分生かしたいと存じます。特に生徒への関わ
り方については真摯に受け止め、一層の改善に努めてまいります。今後ともよろしくお願いします。 （校長）


